
CHAMPIONNAT SENIORS CHALONS VS L'ERMITAGE

GOLF DE CHALONS EN CHAMPAGNE - 25.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARI, Henri TROYES ERMITAGE 5,6 30 30

2 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 8,2 29 29

3 --- TALBOT, Philippe TROYES ERMITAGE 9,5 28 28

4 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,9 28 28

5 --- BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 7,5 25 25

6 --- GUYOT, Valery CHALONS/CHAMPAG 5,0 24 24

7 --- LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 6,7 24 24

8 --- MILLARD, Jacky CHALONS/CHAMPAG 11,7 22 22

9 --- SOLER-MY, Jean TROYES ERMITAGE 9,6 21 21

10 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 19,2 21 21

11 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,2 20 20

12 --- CHEVALIER, Philippe TROYES ERMITAGE 16,1 19 19

13 --- KECA, Michel TROYES ERMITAGE 13,8 19 19

14 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,9 18 18

15 --- DEBSKI, Eric TROYES ERMITAGE 16,0 17 17

16 --- POARD, Francine CHALONS/CHAMPAG 17,0 16 16

17 --- MACCHI, Gilles CHALONS/CHAMPAG 19,6 16 16

18 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,3 16 16

19 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,4 15 15

20 --- BOTT, Pascal TROYES ERMITAGE 14,9 14 14

21 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,0 14 14

22 --- ADELINE, Joel TROYES ERMITAGE 14,7 14 14

23 --- ANDRE, Gilles TROYES ERMITAGE 14,8 14 14

24 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 23,8 14 14

25 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 16,5 14 14

26 --- BEKKAL, Ramdane TROYES ERMITAGE 16,0 13 13

27 --- LEFEVRE, Denis CHALONS/CHAMPAG 27,5 13 13

28 --- ARNOULD, Alain CHALONS/CHAMPAG 24,1 13 13
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29 --- LAYSSAC, Alain CHALONS/CHAMPAG 25,4 12 12

30 --- STANFORD, Anthony CHALONS/CHAMPAG 22,6 12 12

31 --- ROGER, Jean Michel TROYES ERMITAGE 22,6 12 12

32 --- SECONDE, Catherine SPERONE 16,1 12 12

33 --- ROUSSEL, Dominique CHALONS/CHAMPAG 21,5 12 12

34 --- BARCAIONI, Adrian CHALONS/CHAMPAG 19,7 11 11

35 --- BARONNIER, Didier TROYES ERMITAGE 15,6 11 11

36 --- CANTERINI, Véronique TROYES ERMITAGE 24,3 11 11

37 --- COLLIN, Philippe TROYES ERMITAGE 22,0 10 10

38 --- DIGONNET, Alain TROYES ERMITAGE 14,1 10 10

39 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 29,6 10 10

40 --- DEMILLY, Gérard TROYES ERMITAGE 22,2 10 10

41 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,1 9 9

42 --- SEURAT, Yves CHALONS/CHAMPAG 23,8 9 9

43 --- FELS, Francis TROYES ERMITAGE 17,8 9 9

44 --- ROBERT, Jean Claude TROYES ERMITAGE 21,1 8 8

45 --- DELOT, Vincent TROYES ERMITAGE 17,0 8 8

46 --- RONDREUX, Emmanuel TROYES ERMITAGE 19,3 8 8

47 --- FELS, Magali TROYES ERMITAGE 27,7 7 7

48 --- DION, Danielle TROYES ERMITAGE 35,0 7 7

49 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,9 6 6

50 --- ANTOINE, Guy TROYES ERMITAGE 32,5 6 6

51 --- MARTIN, Joël TROYES ERMITAGE 21,0 6 6

52 --- GUILLEMIN, Philippe CHALONS/CHAMPAG 23,1 6 6

53 --- BERNARD, Pascal CHALONS/CHAMPAG 29,0 5 5

54 --- RUELLET, Patrick CHALONS/CHAMPAG 31,4 5 5

55 --- LEFRANC, Jacques TROYES ERMITAGE 23,4 5 5

56 --- GIOVANNI, Michel CHALONS/CHAMPAG 35,4 4 4

57 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 35,4 4 4

58 --- VERDIER, Gerard TROYES ERMITAGE 30,0 4 4

59 --- VARIN, William CHALONS/CHAMPAG 35,4 3 3

60 --- CHEMIN, Corinne CHALONS/CHAMPAG 33,3 3 3

61 --- MICHEL, Pascale CHALONS/CHAMPAG 35,4 2 2

62 --- FOLLIET, Eric CHALONS/CHAMPAG 35,4 2 2

63 --- DION, Jean-Luc TROYES ERMITAGE 35,4 1 1

64 --- VICENZUTTI, Lucien CHALONS/CHAMPAG 35,4 0 0

Mixte | Stableford - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 19,2 39 39

2 --- LEFEVRE, Denis CHALONS/CHAMPAG 27,5 38 38

3 --- GIBEAUX, Joel CHALONS/CHAMPAG 19,9 37 37

4 --- DION, Danielle TROYES ERMITAGE 35,0 37 37

5 --- LAYSSAC, Alain CHALONS/CHAMPAG 25,4 36 36

6 --- TALBOT, Philippe TROYES ERMITAGE 9,5 35 35

7 --- BARBIER, Fabrice CHALONS/CHAMPAG 8,2 35 35

8 --- HUBERT, Laurence CHALONS/CHAMPAG 23,8 35 35

9 --- AUBERTIN, Michel CHALONS/CHAMPAG 33,9 34 34

10 --- MARI, Henri TROYES ERMITAGE 5,6 34 34

11 --- ARNOULD, Alain CHALONS/CHAMPAG 24,1 34 34

12 --- CHEVALIER, Philippe TROYES ERMITAGE 16,1 33 33

13 --- MAUVAIS, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,2 33 33

14 --- MICHEL, Eric CHALONS/CHAMPAG 29,6 33 33

15 --- ROUSSEL, Dominique CHALONS/CHAMPAG 21,5 33 33

16 --- PERUSSE, Remi CHALONS/CHAMPAG 5,9 32 32

17 --- RUELLET, Patrick CHALONS/CHAMPAG 31,4 32 32

18 --- ROGER, Jean Michel TROYES ERMITAGE 22,6 32 32

19 --- MILLARD, Jacky CHALONS/CHAMPAG 11,7 32 32

20 --- STANFORD, Anthony CHALONS/CHAMPAG 22,6 31 31

21 --- KECA, Michel TROYES ERMITAGE 13,8 31 31

22 --- VARIN, William CHALONS/CHAMPAG 35,4 31 31

23 --- MACCHI, Gilles CHALONS/CHAMPAG 19,6 30 30

24 --- POARD, Francine CHALONS/CHAMPAG 17,0 30 30

25 --- BAUDOT, Pascal CHALONS/CHAMPAG 7,5 30 30

26 --- DEBSKI, Eric TROYES ERMITAGE 16,0 30 30

27 --- LEFEVRE, Philippe CHALONS/CHAMPAG 19,0 30 30

28 --- HANNEDOUCHE, Sabine CHALONS/CHAMPAG 35,4 30 30

29 --- SEURAT, Yves CHALONS/CHAMPAG 23,8 29 29

30 --- BERNARD, Pascal CHALONS/CHAMPAG 29,0 29 29

31 --- LEVY, Florence CHALONS/CHAMPAG 6,7 28 28

32 --- SOLER-MY, Jean TROYES ERMITAGE 9,6 28 28

33 --- MAUVAIS, Christian CHALONS/CHAMPAG 17,4 28 28

34 --- FELS, Magali TROYES ERMITAGE 27,7 28 28

35 --- PICARD, Philippe CHALONS/CHAMPAG 16,5 28 28

36 --- CANTERINI, Véronique TROYES ERMITAGE 24,3 28 28

37 --- GUYOT, Valery CHALONS/CHAMPAG 5,0 27 27
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38 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,1 27 27

39 --- PLOYEZ, Nathalie CHALONS/CHAMPAG 15,3 27 27

40 --- CHEMIN, Corinne CHALONS/CHAMPAG 33,3 27 27

41 --- ANDRE, Gilles TROYES ERMITAGE 14,8 26 26

42 --- GIOVANNI, Michel CHALONS/CHAMPAG 35,4 26 26

43 --- ADELINE, Joel TROYES ERMITAGE 14,7 25 25

44 --- BARCAIONI, Adrian CHALONS/CHAMPAG 19,7 25 25

45 --- GUILLEMIN, Philippe CHALONS/CHAMPAG 23,1 25 25

46 --- BOTT, Pascal TROYES ERMITAGE 14,9 24 24

47 --- ANTOINE, Guy TROYES ERMITAGE 32,5 24 24

48 --- MARTIN, Joël TROYES ERMITAGE 21,0 24 24

49 --- DEMILLY, Gérard TROYES ERMITAGE 22,2 24 24

50 --- BEKKAL, Ramdane TROYES ERMITAGE 16,0 22 22

51 --- DIGONNET, Alain TROYES ERMITAGE 14,1 22 22

52 --- DELOT, Vincent TROYES ERMITAGE 17,0 22 22

53 --- FELS, Francis TROYES ERMITAGE 17,8 22 22

54 --- SECONDE, Catherine SPERONE 16,1 22 22

55 --- LEFRANC, Jacques TROYES ERMITAGE 23,4 22 22

56 --- COLLIN, Philippe TROYES ERMITAGE 22,0 21 21

57 --- RONDREUX, Emmanuel TROYES ERMITAGE 19,3 21 21

58 --- DION, Jean-Luc TROYES ERMITAGE 35,4 20 20

59 --- ROBERT, Jean Claude TROYES ERMITAGE 21,1 19 19

60 --- BARONNIER, Didier TROYES ERMITAGE 15,6 19 19

61 --- VERDIER, Gerard TROYES ERMITAGE 30,0 19 19

62 --- FOLLIET, Eric CHALONS/CHAMPAG 35,4 18 18

63 --- MICHEL, Pascale CHALONS/CHAMPAG 35,4 16 16

64 --- VICENZUTTI, Lucien CHALONS/CHAMPAG 35,4 11 11
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Total :  128 joueurs


